
2017/00506/4

DODATEK C. 4
SMLOUVY O PROVOZOVÁNÍ SLUŽBY SENIOR TAXI

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Město Poděbrady
Sídlo: Jiřího náměstí 20/I, 290 31 Poděbrady
zastoupený: starostou města
IČO: 00239640
DIČ: CZ00239640

Bankovní sp nka. a.s.
Číslo účtu:

dále jen „Objednatel"

2. Provozovatel: ROSÍ LOGISTIK s.r.o.
Sídlo: Obrovského 1877/17, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava
IČO: 04598695
DIČ: CZ04598695

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:

Zastoupený:

dále jen „Provozovatel"

uzavírají níže uvedeného dne tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě o provozování služby senior taxi
č. 2017/00506 (dále jen „Dodatek č. 4“):

II.
Smluvní strany prohlašují, že mezi sebou uzavřely dne 15.12.2017 Smlouvu o provozování
služby Senior taxi č. 2017/00506 (dále jen „Smlouva").

III.

Smluvní strany se dohodly, že se mění odst. č. 2., článku IV. Smlouvy PODMÍNKY ZAJIŠTĚNÍ
A PROVOZOVÁNÍ SLUŽBY SENIOR TAXI takto:

2. Služba Senior taxi bude Provozovatelem poskytována za podmínky, že úhrn všech
měsíčních úhrad, které zaplatí Objednatel Provozovateli za uskutečněné jízdy v rámci
služby Senior taxi a umístění ioga města Poděbrady a nápisu dle článku III, bodu 2 na
vozidle Provozovatele nepřesáhne částku 425 000,-Kč bez DPH. Po vyčerpání tohoto
finančního limitu není Provozovatel dále oprávněn dále přepravovat oprávněně osoby
v rámci režimu služby Senior taxi, tzn. Provozovatel již není oprávněn tuto službu dále
poskytovat.

Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem č. 4 nemění a zůstávají v platnosti.

IV.
1. Platnost Dodatku č. 4 nastává dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tento Dodatek č. 4 se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž Provozovatel obdrží

jedno vyhotovení. Objednatel obdrží dvě vyhotovení.



2017/00506/4

3. Účastníci této smlouvy sjednali, že veškeré údaje obsažené v této smlouvě, včetně

veškerých dodatků a příloh, je město Poděbrady oprávněno zveřejnit, a to jakýmkoliv

způsobem, přičemž text této smlouvy, jejích dodatků a příloh, se nepovažuje za

obchodní tajemství

4. Smluvní strany se dohodly, že Město Poděbrady bezodkladně po uzavření tohoto

Dodatku č. 4 odešle dodatek k rádnému uveřejnění do registru smluv ve smyslu

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) vedeného

Ministerstvem vnitra ČR.

5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 4 před jeho podpisem přečetly, s obsahem

souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Doložka dle $ 41 odst. 1 Zákona č. 128/2000 Sb. v platném znění:

Rada města Poděbrady schválila uzavření Dodatku č. 4 usnesením č. 732/2019 ze
dne 30.10.2019

V Poděbradech dne V. -dne.

......

Za

starosta

Za rosí logistik s.r.o.

jednatel



2017/00506/4


